PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  PPEELLOOTTAASS
EEssttaaddoo  ddoo  RRiioo  GGrraannddee  ddoo  SSuull

SSEECCRREETTAARRIIAA  DDEE  AADDMMIINNIISSTTRRAAÇÇÃÃOO

EDITAL Nº 012/2012
1ª RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 006/2012

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS, através da SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, nos termos do
artigo 37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICA, a seguinte RETIFICAÇÃO do
Edital nº 006/2012 de abertura de Seleção Interna de Cirurgião Dentista para Equipe de Saúde Bucal na Estratégia
de Saúde da Família, item  5. DA VALIDADE DO PROCESSO SELETIVO, subitem 5.1 onde lê-se O processo
seletivo será exclusivo para o provimento das 7 vagas, sem cadastro de reserva, leia-se com cadastro de
reserva, ficando RATIFICADOS todos os demais itens deste edital.

Pelotas, 07 de março de 2012.

Vanessa Folha de Oliveira
Gerente de Recursos Humanos e Pessoal

Registre-se e publique-se

José Júlio Pinheiro Caruccio
Secretário Municipal de Administração

	1ª RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 006/2012